Conclusão - Conclui-se que o valor estimado da contratação é de:

Caso  a  contratação  prossiga  por  meio  de  licitação,  será  necessária  a  autorização  do Ordenador de Despesas.

Não se aplica.

(VINTE E TRÊS MIL E NOVECENTOS REAIS) pelo menor preço e R$ 24.600,00 (VINTE E QUATRO MIL E SEISCENTOS REAIS) ppelo valor médio global

Documentos comprobatórios válidos que subsidiaram a pesquisa de 

preços:

Justificativas técnicas (julgadas necessárias):

Referência ao mapa comparativo de preços:

Indicação dos valores unitários/mensal e total/global;